

BFL DEVELOPERS LIMITED

Regd. Office: 1, Taranagar, Ajmer Rd., Jaipur-06 | Ph. 9214018877 | CIN:L45201RJ1995PLC010646 | www.bfldevelopers.com | bfldevelopers@gmail.com

Notice of 20th Annual General Meeting, Book Closure And Remote E-voting Information

The notice is hereby given that:

- i. the 20th Annual General Meeting ["AGM"] of the Members of the Company will be held on Saturday, the 18th day of July, 2015 at 02.00 P.M. at its Registered Office at 1, Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur 302 006 to transact the business as set out in the Notice of AGM;
- ii. electronic copies of the Notice of AGM along with the Annual Report for 2014-15 have been sent, in terms of Sections 101 and 136 of the Companies Act, 2013 ["the Act"] read with the relevant rules made thereunder through electronic mode by the Company on June 24, 2015 to those shareholders who have registered their email address. The physical copies of the Annual Report alongwith the Notice of AGM were dispatched to all the shareholders at their registered address on or before June 24, 2015;
- iii. pursuant to the provisions of Section 91 of the Act, Rule 10 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 16 of the Listing Agreement, the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 17th July, 2015 to Saturday, 18th July, 2015 (both days inclusive) for the purpose of the AGM;
- iv. pursuant to the provisions of Section 108 of the Act, Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is providing its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the said AGM. The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of CDSL as the agency to provide e-voting facility.
- v. a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. July 11, 2015 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting by ballot at the AGM.

The detailed procedure/ instructions for remote e-voting are contained in the Notice of the AGM. In this regard, the Members are further notified that:- (a) the remote e-voting shall commence from 10.00 A.M. on Tuesday, July 14, 2015 and ends on 05.00 P.M. on Friday, July 17, 2015. (b) the remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 P.M. of Friday, July 17, 2015. (c) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM. (d) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. (e) the Notice of AGM and annual report 2014-15 of the Company is available on the Company's Website www.bfldevelopers.com and also on the CDSL's website i.e. www.cdslindia.com. (f) any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. July 11, 2015 may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote. (g) any query/grievances pertaining to E-voting can be addressed to: Mr. Wenceslaus Furtado, Deputy Manager, CDSL, 17th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001; email: helpdesk.evoting@cdslindia.com; 18002005533.

Date: 24.06.2015

Place: Jaipur

**For BFL Developers Limited
CS Harshita Maheshwari**

Company Secretary & Compliance Officer

बीएफएल डवलपर्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 1, तारानगर, अजमेर रोड, जयपुर-302006, फोन : 9214018877

ई-मेल : blfdevelopers@gmail.com, वेबसाइट : www.blfdevelopers.com CIN: L45201RJ1995PLC010646

20 वीं वार्षिक साधारण सभा, बुक क्लोजर तथा रिमोट ई-वोटिंग सूचना के बारे में नोटिस

उक्त संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि :

1. कंपनी के सदस्यों की 20 वीं वार्षिक साधारण सभा अर्थात एजीएम 18 जुलाई, 2015 शनिवार को दोपहर 2.00 बजे पंजीकृत कार्यालय : 1-तारा नगर, अजमेर रोड, जयपुर-302006 पर आयोजित की जा रही है, जिसमें उन सभी विषयों पर चर्चा होगी जो कि नोटिस में दर्शाये गये हैं।
2. एजीएम नोटिस की इलेक्ट्रॉनिक कॉपी कंपनी की वर्ष 2014-15 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ भारतीय कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 101 व 136 की पालना के अनुक्रम में 24 जून 2015 को कम्पनी के द्वारा उन सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ई-मेल आईडी कम्पनी के साथ पंजीकृत हैं। इसी तरह एजीएम नोटिस की मुद्रित प्रति वार्षिक रिपोर्ट के साथ शेयर धारकों के पंजीकृत पते पर 24 जून 2015 के पूर्व तक प्रेषित की जा रही है।
3. कंपनी प्रबंधन एवं प्रशासन नियम 2014 के नियम 14 तथा अधिनियम के सैक्शन 91 के प्रावधानों के अनुरूप एवं सूचीबद्धता अधिनियम की धारा 16 के तहत कंपनी की रजिस्ट्रार ऑफ मैबर्स एवं शेयर ट्रांसफर बुक शुक्रवार 17 जुलाई, 2015 से शनिवार 18, जुलाई 2015 तक वार्षिक साधारण सभा के अनुक्रम में बंद रहेगी।
4. कंपनी प्रबंधन एवं प्रशासन नियम 2014 के नियम संख्या 20 तथा अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों एवं सूचीबद्धता अनुबंध की धारा 35 बी के अनुक्रम में एजीएम के कंपनी सदस्यों को प्रस्ताव पारित करने के लिए वोटिंग का अधिकार दे रही है। सदस्य अपने मताधिकार का उपयोग इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम से जहां कर सकते हैं, तो साथ ही बैठक स्थल के बाहर वाले रिमोट ई वोटिंग के जरिये मतदान कर सकते हैं। ई-वोटिंग सुविधा के लिए कंपनी ने सीडीएसएल की सेवाएं ली हैं।
5. वह व्यक्ति जिसका नाम कंपनी के सदस्यता रजिस्टर में अंकित है या डिपोजिटरी ने जिसका नाम कंपनी से लाम्बी प्राप्त करने वालों की सूची में 11 जुलाई 2015 तक समाहित किया हुआ है, उन्हें रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम में बैलेट के जरिये मतदान का अधिकार है।

रिमोट ई-वोटिंग के बारे में प्रक्रिया एवं निर्देश संबंधी जानकारी एजीएम के नोटिस में दर्शाई गई है।

इस बारे में सदस्यों को अधिसूचित किया जाता है कि :- ● रिमोट ई-वोटिंग मंगलवार 14 जुलाई, 2015 को सुबह 10.00 बजे शुरू होगी और शुक्रवार, 17 जुलाई 2015 की शाम 5.00 बजे समाप्त होगी। ● रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति 17 जुलाई, 2015 शुक्रवार की शाम 5.00 बजे बाद नहीं दी जा सकेगी। ● बैलेट पेपर के जरिये वोटिंग की सुविधा एजीएम स्थल पर उपलब्ध कराई जायेगी। ● जो सदस्य रिमोट ई-वोटिंग का लाभ ले चुके हैं, वे एजीएम में उपस्थित तो हो सकते हैं, लेकिन वहां बैलेट वोटिंग नहीं कर सकते।

● एजीएम की सूचना एवं कंपनी की 2014-15 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.blfdevelopers.com पर जहां उपलब्ध है, वहीं सीडीएसएल की वेबसाइट www.cdslindia.com पर भी उपलब्ध कराई गई है। ● जिस व्यक्ति ने एजीएम नोटिस जारी होने के बाद कंपनी के शेयर खरीदे हैं, एवं 11 जुलाई 2015 को कम्पनी का सदस्य है तो वह सीडीएसएल के ई-मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com पर लॉगिन आईडी और पासवर्ड के लिए आवेदन कर सकता है। हालांकि कोई व्यक्ति पहले से ही सीडीएसएल के यहां पंजीकृत है वह ई-वोटिंग के लिए अपने पूर्ववर्ती आईडी व पासवर्ड का उपयोग कर सकता है।

यदि ई वोटिंग के बारे में कोई पूछताछ या शिकायत रही हो तो वे इस पते पर जानकारी प्राप्त कर सकते हैं : श्री वेंसल्विस फुटादो, उप प्रबंधक, सीडीएसएल, 17 वीं मंजिल, फिरोज जीजीभाय टॉवर, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-400001 : ई-मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com; 18002005533.

दिनांक : 24.06.2015

स्थान : जयपुर

बीएफएल डवलपर्स के लिए
सीएस, हर्षिता माहेश्वरी
कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी